(Spitere) Uberschrift: Postilla Nicolai de Lira super Epistula ad Ebreos;
Anfang: Cum venerit quod perfectum est evacuabitur quod ex parte . . . In
primitiva; Ende: cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen. Explicit
Postilla super Epistulam ad Hebreos edita a magistro Nicholao de Lyra de
ordine fratrum minorum.

3 (Fol. 90r—95v): Petrus Bersuire von Poitiers, Compendium historiae Ve-
teris et Novi Testamenti.

Anfang: Anno vite Adam XV natus est ei Caym; Ende: anno regni Artha-
xersis unde initium sumunt septuaginta ebdomades.

4 (Fol. 96ra—107vb): Aegidius von Rom, De gradibus formarum.

Uberschrift: Incipit tractatus magistri Egidii de gradibus formarum; An-
fang: Dixisti domine Ihesu Christe Dei virtus et Dei; Ende: paradigma, qui
cum Patre et Filio et Spiritu sancto est unus Deus benedictus in secula secu-
lorum. Amen. Explicit tractatus fratris Egidii de gradibus formarum.

5 (Fol. 107vb—113rb): Aegidius von Lessines, Tractatus de unitate formae.

Uberschrift: Incipit tractatus sancti Thome de eadem materia; Anfang: In
hoc opere tria principaliter possumus notare de; Ende: hanc materiam. Et
hec dicta a nobis sufficiant. Explicit tractatus.

6 (Fol. 113va): Inhaltsverzeichnis: vgl. oben, 5.9.1.
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7 (Fol. 113va—119ra): Dietrich von Freiberg, De origine rerum praedica-
mentalium.

Anfang: Sicut dicit Philosophus in Elenchis suis, ignoratis communibus;
Ende: rerum predicamentalium saltem per modum inquisitionis dicta suffi-
ciant (von anderer Hand:) Theoderici de Vriberch.

8 (Fol. 119rb—121ra): Averroes, De substantia orbis.

Anfang: In tractatu hoc intendimus perscrutari de rebus ex; Ende: non
accidit el nisi quia caret agente motu. Explicit.

9 (Fol. 121ra—122ra): Albert der Grof3e, Physica, IV, 4.

(Spatere) Uberschrift: Albertus Magnus de eternitate; Anfang: De eterni-
tate queramus an sit et quid sit; Ende: sit eternitatis et temporis ad aliam
spectat intentionem. Explicit.

10 (Fol. 122ra—124va): Pseudo-Thomas von Aquin, De natura materiae.

Uberschrift: Tractatus sancti Thome de Aquino de materia prima; Anfang:
Postquam de principiis habitus est sermo, remansit plenius; Ende: in ea esse
habeant, ut dicitur I Phisicorum.

11 (Fol. 124va—125va): Anonym, Konkordanzen ,,Ad annuendum votis
amici‘‘.

Anfang: Ad annuendum votis amici etiam in pluribus litteris; Ende: Ista
sunt, que reduci in quandam compilationem rogastis. Explicit.

12 (Fol. 125va—131va): Averroes, In Aristotelis De generatione et corrup-
tione.